РАСПОРЯЖЕНИЕ от «14» января 2022 года № 3-р Об утверждении реестра муниципальных служащих
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «14» января 2022 года № 3-р

Об утверждении реестра
муниципальных служащих

         В соответствии со ст. 31 Федерального Закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Решением Собрания депутатов муниципального образования №9.1 от 27.06.2007 года «Об утверждении порядка ведения Реестра муниципальных служащих МО «Троицкокраснянский сельсовет»
               1.Утвердить Реестр муниципальных служащих администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района на 01.01.2022 год (прилагается);
        Разместить данное распоряжение на официальном сайте Администрации сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

1. Распоряжение  вступает в силу с 01 января 2022 года.

Глава Троицкокраснянского сельсовета
Щигровского района                                                                            Г.А. Озеров

Утверждено:
Распоряжением администрации
Знаменского сельского поселения
№ 3р  от 14.01.2022. год.

Реестр
муниципальных служащих администрации
Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района  на 01.01.2022 год.

	№ п/п
	Ф.И.О
	Дата рождения
	Наименование замещающей должности муниципальной службы Знаменского сельского поселения
	Наименование органа местного самоуправления
	Группа должностей муниципальной службы
	Дата
	Стаж

	Поступления на муниципальную службу
	Увольнение с муниципальной службы
	Муниципальной службы
	Замещение должностей муниц.службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Щербакова Татьяна Анатольевна
	07.08.1964
	Заместитель главы администрации Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района.
	Администрация Троицкокраснянского сельсовета
	Действительный муниципальный советник 2 класса
	   09.10.2002

	32
	-